



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.1, शाहीबाग, अहमदाबाद

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1, SHAHIBAUG, AHMEDABAD

Contact / दूरभाष:- 079-25626493

Website: <https://mrcahmedabad.kvs.ac.in>

PIN Code / पिनकोड:- 380004

Email: ppl.mrcampus@kvs.gov.in

CBSE Affiliation No. / सीबीएसई संबंधन संख्या:- 400001

KV Station Code / के वि स्टेशन क्रमांक: 001

CBSE School Code / सीबीएसई विद्यालय कोड:- 14088

KV School Code / के वि विद्यालय क्रमांक: 1003

UDISE Code / यूडायस कोड:- 24071201726



नीलामी सूचना / AUCTION NOTICE (WEBSITE)

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि विद्यालय के विभिन्न विभागों (संगणक एवं सूचना प्रौद्योगिकी उपकरण, फर्नीचर, रसायन एवं भौतिक विज्ञान प्रयोगशाला, SUPW, संगीत, चिकित्सा, शिक्षण सामग्री, AC इत्यादि) की अनुपयोगी सामग्री, 'जैसी स्थिति में है (As is where is basis)' पर, दिनांक 27.06.2025 को दोपहर 12:15 बजे विद्यालय परिसर में खुली बोली प्रक्रिया द्वारा नीलाम की जाएगी। नीलामी में भाग लेने के इच्छुक खरीददार रुपये 1000/- (रुपये एक हजार मात्र) की धरोहर राशि, स्वयं के वैध पहचान-पत्र की छायाप्रति के साथ निर्धारित तिथि से पूर्व जमा करवाकर बोली प्रक्रिया में हिस्सा ले सकते हैं। विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <http://mrcahmedabad.kvs.ac.in> का अवलोकन करें।

The general public is hereby informed that condemned items from various departments of the school (Computer and Information Technology equipment, Furniture, Chemicals and Physics Laboratory, SUPW, Music, Medical, Teaching Materials, ACs, etc.) will be auctioned on an "As is where is basis" through an open bidding process on 27th June 2025 at 12:15 PM in the school premises. Interested buyers can participate in the auction by depositing a refundable security amount of ₹1000/- (Rupees One Thousand only) along with a photocopy of a valid ID proof, prior to the auction date. For detailed information, please visit the school's website: <http://mrcahmedabad.kvs.ac.in>.

महत्वपूर्ण निर्देश:

- नीलामी प्रक्रिया में विद्यालय के किसी भी कर्मचारी अथवा उनके पारिवारिक सदस्यों की भागीदारी निषिद्ध है।
- नीलामी से संबंधित समस्त अधिकार अधोहस्ताक्षरकर्ता के अधीन सुरक्षित हैं।

(विवेक यादव)
प्राचार्य Principal
पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1
PM Shri Kendriya Vidyalaya No.1
शाहीबाग, अहमदाबाद
Shahibaug, Ahmedabad

प्रतिलिपि -

- जिला सूचना अधिकारी, सूचना एवं जनसंपर्क कार्यालय, अहमदाबाद।
- विद्यालय मुख्य द्वार नोटिस बोर्ड पर चश्मा करने हेतु।
- विद्यालय वेब - साइट पर।
- समस्त केंद्रीय विद्यालय अहमदाबाद संभाग में वृहत प्रसार हेतु।
- कंडमनेशन फाइल।